令和元年9⽉吉⽇

『⼤辞林第四版』販売協⼒費につきまして

お問い合わせ
(株）三省堂販売部
TEL：03-3230-9536
FAX：03-3230-9569

銀 ⾏ 名

⽀ 店 名

種 ⽬

番 号

名 義

■販売協⼒費につきまして
対象期間における販売冊数に応じて、販売協⼒費をお⽀払いします。
単店別に集計を⾏い、販売冊数に対しての段階別報奨を適⽤します。

対象期間：2019年9⽉5⽇〜2020年4⽉30⽇

お⽀払期⽇：2020年9⽉末⽇

■販売数報告のお⼿続きにつきまして
①報奨券連絡票に必要事項をご記⼊の上、FAXでお申込みください。報奨券連絡票でのお申込みが必須です。
報奨券連絡票が確認できない場合、お⽀払いできかねる場合がございます。ご注意ください。
FAＸ：03-3230-9569
申込締切：2020年5⽉3⽇必着

②本書に挟み込まれている『報奨券』をご返送ください。
送付先住所：〒101-8371 東京都千代⽥区神⽥三崎町2-22-14 (株）三省堂販売部宛
送付締切：2020年6⽉30⽇（当⽇消印有効）
FAXいただきました報奨券連絡票と、郵送いただきました報奨券枚数を確認させていただきます。

貴店名

ご担当者様名

お電話番号

報奨券枚数 枚

お振込⼝座

(株）三省堂販売部 宛 ご返信先：FAX03-3230-9569
締切：2020年5⽉3⽇必着

ご返信ありがとうございました。今後とも『⼤辞林第四版』のご販売、何卒よろしくお願い申し上げます。

⼤辞林第四版 報奨券連絡票